Алтайский край
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 66-3-21
РЕШЕНИЕ
	24 августа 2018 года

	                             № 19/61

	г. Алейск

	Об определении членов ТИК с правом решающего голоса, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения

В целях применения средств видеонаблюдения в помещении территориальной избирательной комиссии, руководствуясь пунктом 3.5. Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года, утвержденного решением Избирательной комиссии Алтайского края от 05.07.2018 № 40/379-7, территориальная избирательная комиссия Алейского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Определить членов ТИК с правом решающего голоса, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения в помещении ТИК:
   1. Бочарова Галина Николаевна, предложена в состав ТИК Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
   2. Пауль Алина Анатольевна, предложена в состав ТИК Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае.
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Тюрину Елену Александровну.
	Председатель комиссии

	      Е.А. Тюрина

	Секретарь комиссии

	        Л.А. Сударева